PORTARIA N° 104, DE 30 DE ABRIL DE 2014

Divulga a lista dos nomes e respectivos registros Unicos de médicos intercambistas
participantes do Projeto Mais Médicos para o Brasil.

O SECRETARIO DE GESTAO DO TRABALHO E DA EDUCACAO NA SAUDE, no uso
das atribuicGes que lhe confere o art. 55, do Anexo | do Decreto n°® 8.065, de 7 de agosto de
2013, e das atribuicdes pertinentes ao Projeto Mais Médicos para o Brasil, nos termos do art.
16, 8 3° da Lei n® 12.871, de 22 de outubro de 2013, do art. 1°, § 1° do Decreto n° 8.126, de 22
de outubro de 2013, e dos arts. 6° e 7° da Portaria n° 2.477/GM/MS, de 22 de outubro de 2013,
decide:

Art. 1° Conceder, com base nos respectivos processos administrativos, registro Gnico
para o exercicio da medicina, no ambito do Projeto Mais Médicos para o Brasil, aos médicos
intercambistas indicados na lista constante do Anexo desta Portaria, bem como determinar a
expedicdo das respectivas carteiras de identificacdo, posto terem atendido a todos os
requisitos legais.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag&o.

HEIDER AURELIO PINTO

ANEXO
PROCESSO MEDICO RMS | UF |MUNICIPIO
(2)3000'077449/ 2014- | ADRIANO LOPES 2100506 | MA | SAO JOSE DE RIBAMAR
25000.077462/2014- | ALBERTO JOSE
50 RODRIGUEZ RENGIFO | 4200294 | SC |CHAPECO
25000.077467/2014- | ALEJANDRA ANDRADE
-~ LERETE 3500772 | SP | SAO JOSE DOS CAMPOS
25000.077476/2014- | ALEJANDRO HECTOR | pioop ! oo |\ o oy
73 MINO
25000.077481/2014- | ALESSANDRA CAMARGO
e s SANTOS 5100139 | MT | TANGARA DA SERRA
22000'077489/2014' ALESSANDRA STEYER | 4200282 | SC |PORTO BELO
25000.077527/2014- | ALINE ROCHA DOS
> AR 3500779 | SP | SOROCABA
25000.077537/2014- | AMANDA DANIELA
o et ANMGER 3100750 | MG | CURVELO
33000'077551/ 2014- | ANA MARIA DA SILVA 2600472 | PE | ESCADA
25000.077560/2014- | ANA MIRTA ISABEL
2 A 4200298 | SC |BLUMENAU
25000.077568/2014- | \\ A pAULA ESTELRICH | 4200297 | SC | BLUMENAU
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25000.077584/2014-
46

25000.077592/2014-
92

25000.077623/2014-
13

25000.077631/2014-
51

25000.077653/2014-
11

25000.077666/2014-
91

25000.077682/2014-
83

25000.077705/2014-
50

25000.077717/2014-
84

25000.077785/2014-
43

25000.077802/2014-
42

25000.077806/2014-
21

25000.077825/2014-
57

25000.077875/2014-
34

25000.077887/2014-
69

25000.077922/2014-
40

25000.078091/2014-
23

25000.078097/2014-
09

25000.078107/2014-
06

25000.078121/2014-
00

25000.078132/2014-
81

25000.077767/2014-
61

25000.077783/2014-
54

25000.077796/2014-

ANA YAJAIRA GIL
BETANCOURT

ANA YASNITH

QUERALES HERNANDEZ

ANDRES ALBERTO
VILLALBA

ANNIE TAMARA REYES

MARTINEZ

ARTURO FERNANDEZ

FLORERO

BARTOLOMEO LA
CAGNINA

CAMELIA CRISTINA
PASQUARELLI GIL

CARLOS ALBERTO
GRANADILLO FIOL

CARLOS ARTURO
PINEDA DOMINGUEZ

CARLOTA DE ANDRADE

SANTOS LOPES DA
COSTA

CARMEN MARIELA

MARADIAGA BONILLA

CAROLINA DE LOS
ANGELES SILVA
VELAZQUEZ

CECILIA ANDREA ACUNA

CLARICE DUARTE DA

SILVA

CLAUDIA MARINA
HERNANDEZ ROJAS

CLEOMAR PAVAO
WAGNER

CRISTIANE LOPES
WOLFF DICK

DAIZE FERREIRA PENA

DELY MERCEDES
YAZAWA VALERO

DIEGO ENRIQUE
TRAVETTO

DIEGO GONCALVES
GONCALEZ

JUAN CARLOS

CARDENAS BARRIENTOS
JUAN CARLOS VASQUEZ

PALLITY

JUAN FRANCISCO JESUS

4300614

4300630

4100438

1200114

3500794

3300255

3500793

1300352

1300356

3500777

3500782

1300359

4200290

4100441

4300655

4200289

4300649

5100138

4300641

3500776

3500790

3500778

2900999

2900996

RS

RS

PR

AC

SP

RJ

SP

AM

AM

SP

SP

AM

SC

PR

RS

SC

RS

MT

RS

SP

SP

SP

BA

BA

ERECHIM

PORTO ALEGRE

TUPASSI

RIO BRANCO

SAO PAULO

RIO DE JANEIRO

BOTUCATU

JURUA

MANAUS

CARAGUATATUBA

SAO VICENTE

MANAUS

BLUMENAU

PALMEIRA

PORTO ALEGRE

CHAPECO

LAJEADO

TANGARA DA SERRA

PORTO ALEGRE

CAMPINAS

SALTO

AMERICANA

BARREIRAS

MACURURE



23

25000.077814/2014-
77

25000.077827/2014-
46

25000.077856/2014-
16

25000.077884/2014-
25

25000.077903/2014-
13

25000.077918/2014-
81

25000.077961/2014-
47

25000.078088/2014-
18

25000.078093/2014-
12

25000.078100/2014-
86

25000.078105/2014-
17

25000.078118/2014-
88

25000.078123/2014-
91

25000.078133/2014-
26

25000.078143/2014-
61

25000.078149/2014-
39

25000.078155/2014-
96

25000.078169/2014-
18

25000.078174/2014-
12

25000.078186/2014-
47

25000.078191/2014-
50

25000.078197/2014-
27

25000.078208/2014-
79

ARIAS

JULIO CESAR VOGUES

JURACI POLTRONIERI

KAREN ALLE CORREDOR

HERNANDEZ

KATHERYN LOANNA
FERNANDES KRAINUK

KERLI FROEDER NEVES

LAURA DI NALLO

LILIAN CARLA DOS
SANTOS PUPIN

LUCIANA PATRICIA DE
PAULA MAGALHAES
CAMPOS

LUCIANA VALLADARES
ALVARES

LUCINEIA DE FATIMA
COSTA

LUIS ALBERTO
ALDERETTE BRANCA

LUIZ CARLOS SOUZA DO

NASCIMENTO

MADONA NATALY
GURGEL DE OLIVEIRA

MARCELA ELIZABETH
GIARDINA

MARCIA CRISTINA DE
SOUZA

MARCIA SOARES
PEREIRA

MARCO ANTONIO PEREZ

MEJIAS

MARIA DEL CARMEN DE

LEON MORGADO

MARIA DEL CARMEN
MOLLER BERNEDA

MARIA ELENA KLEIN
DURAN

MARIA FERNANDA RON

SAYAGO

MARIA LORENA
ALVAREZ MARTINEZ

MARIA TERESA
RODRIGUEZ REY

4200283

4300615

4300619

4300648

3100754

4200285

3500773

3300251

3100752

4100451

4300368

1200112

2400155

4300646

5100137

5200193

4300647

1600107

4300650

4300617

4300631

4300621

4300636

SC

RS

RS

RS

MG

SC

SP

RJ

MG

PR

RS

AC

RN

RS

MT

GO

RS

AP

RS

RS

RS

RS

RS

CACADOR

NOVO HAMBURGO

PORTO ALEGRE

ALEGRETE

JUIZ DE FORA

ICARA

CARAGUATATUBA

RIO DAS OSTRAS

ARAXA

PALMEIRA

SAO GABRIEL

RIO BRANCO

MACAIBA

PORTO ALEGRE

TANGARA DA SERRA

PORANGATU

PORTO ALEGRE

DISTRITO SANITARIO
ESPECIAL INDIGENA
AMAPA/NORTE PARA

TAQUARA

PORTO ALEGRE

PORTO ALEGRE

CAMAQUA

VERANOPOLIS



25000.078146/2014-
03

25000.078156/2014-
31

25000.078171/2014-
89

25000.078177/2014-
56

25000.078211/2014-
92

25000.078220/2014-
83

25000.078224/2014-
61

25000.078214/2014-
26

25000.078116/2014-
99

25000.078135/2014-
15

25000.078144/2014-
14

25000.078147/2014-
40

25000.078153/2014-
05

25000.078154/2014-
41

25000.078158/2014-
20

25000.078164/2014-
87

25000.078170/2014-
34

25000.078172/2014-
23

25000.078179/2014-
45

25000.078182/2014-
69

25000.078187/2014-
91

25000.078194/2014-
93

25000.078199/2014-
16

25000.078426/2014-
11

MARIO ALBERTO BAUZA

MATIAS DORREGARAY
MAURO ALBERTO
PASTORINO MARTINEZ

MEIBERTH NAZARET
PALACIOS SOTO

MIRTHA FATIMA
PEDRAZA CANO

MOISES HECTOR
MARSOLLIER

NATALIA VERIOSKAYA
MONSALVE ARTAHONA

NATANIELE DA SILVA
NESIO FERNANDES DE

MEDEIROS JUNIOR

ONEL ALEJANDRO
AMAYA GOITIA

PABLO SEBASTIAN
GUADALUPE GONZALEZ

PABLO SEBASTIAN
SANCHEZ

PAOLA KARINA ALBA
LEON

PATRICIA DE MELO
PEREIRA

PEDRO ROBERTO
WEBER

PERCY ALFREDO
RODRIGUEZ MARCA

RAFAEL EDUARDO
SALAZAR CRUCES

RANI DRGAM

RICARDO GOMEZ

ROBERTO CHIOVINO

ROBINSON SAMUEL
MOREIRA ANTUNEZ

ROSA VICTORIA CRESPO
SORIA

ROSELY LIMA BEZERRA

ROSILET RONDON
SERRANO

3200188

3300253

4300657

1300358

3500781

4300651

4300645

4100447

1700114

3100749

4300638

4300618

3500787

5200195

4200295

3500784

3100745

3500774

4300658

2400154

4300642

3500792

4100442

4100439

ES

RJ

RS

AM

SP

RS

RS

PR

TO

MG

RS

RS

SP

GO

SC

SP

MG

SP

RS

RN

RS

SP

PR

PR

SERRA

RIO DAS OSTRAS

PORTO ALEGRE

MANAUS

OSASCO

NOVO HAMBURGO

PORTO ALEGRE

MARIALVA

PALMAS

JUIZ DE FORA

PORTO ALEGRE

VIAMAO

AMERICANA

ANAPOLIS

SANTA ROSA DE LIMA

AMERICANA

SANTA LUZIA

ITU

PORTO ALEGRE

NATAL

ARROIO GRANDE

REGINOPOLIS

MARIALVA

MARINGA



